ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1971/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, na CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALTERAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

L D A DIAS ALVES - ME     Processo nº     39075/2017
LIA DAIANA AGUIAR DIAS     Processo nº     39075/2017
MPX AGENTE AUTÔNOMO DE INVESTIMENTO  Processo nº     55021/2019
MARCELO GARCIA ROLLIN PINHEIRO   Processo nº     55021/2019
LUCIANO DO NASCIMENTO MOREIRA  Processo nº     55021/2019
ANTONIO CARLOS CHEBABE NETO   Processo nº     55021/2019
NOVA LCGA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA Processo nº     55021/2019
GLEICIMAR VIEIRA DE ABREU AZEVEDO  Processo nº     55021/2019
LEONAM CRUZ DE AZEVEDO   Processo nº     55021/2019
ALEXANDRE DE ARAÚJO TERRA    Processo nº     55021/2019
L V REIS SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO    Processo nº     55021/2019
LUCIANA VASCONCELOS REIS    Processo nº     55021/2019

Macaé-RJ, 18 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda